



YAŞAR ÜNİVERSİTESİ  
HUKUK FAKÜLTESİ  
DERS TANITIM FORMU

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	Ders Saati		Yaşar Kredisi	AKTS
İcra ve İflas Hukuku II	HKUK 422	Bahar	Teori 4	Uygulma 0	4	4
<b>Dersin Kategorisi</b>						
1. Zorunlu Dersler						X
1.1. Program Zorunlu Dersler						X
1.2. Üniversite Zorunlu Dersler						
1.3. YÖK Zorunlu Dersler						
2. Seçmeli Dersler						
2.1. Alan Seçmeli Dersler						
2.2. Üniversite Seçmeli Dersler						
3. Ön Koşullu Dersler						
3.1. Zorunlu Ön Koşul Dersleri						
3.2. Seçmeli Ön Koşul Dersleri						

Dersin Dili	TÜRKÇE
Dersin Düzeyi/Seviyesi	Önlisans (Kısa-Düzyey) Lisans (Birinci Düzey) X Yüksek Lisans (İkinci Düzey) Doktora (Üçüncü Düzey)
Ön Koşul Dersleri (zorunlu)	
Dersin Özel Koşulları (Varsa öneriler)	

Dersin Koordinatörü	Doç. Dr. Bilgehan YEŞİLOVA, LL.M	Mail: bilgehan.yesilova@yasar.edu.tr Web:
Dersi Veren Öğretim Elemanları	Doç. Dr. Bilgehan YEŞİLOVA, LL.M	Mail: bilgehan.yesilova@yasar.edu.tr Web:
Dersin Yardımcıları	Araş. Gör.	Mail: Web:
Dersin Amacı	Alacaklının, alacağına borçlunun rızası ile ödememesi halinde devletin yetkili organlarının yardımıyla (cebren) kavuşmasının usûlünü aktarmaktır.	
Dersin Öğrenme Çıktıları	Borçlunun borcunu ödememesi halinde alacaklının yürüteceği cüzi ve külli icra takip usullerinin hukuka uygun biçimde yürütebilmenin esaslarını kavrama.	
Dersin İçeriği	Özel takip usûlleri, iflas hukuku, konkordato hukuku, sermaye şirketleri ve kooperatiflerin uzlaşma yoluyla yeniden yapılandırılması ve icra suçları	

HAFTALIK KONULAR/ ÖN HAZIRLIK/ UYGULAMA			
Hafta	Konular	Ön Hazırlık	Metodoloji ve Uygulama (Teori, pratik, ödev vb.)
1	Kambiyo Senetlere Özgü Haciz	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması

2	Kiralanan Taşınmazların Tahliyesi	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
3	İlamlı İcra	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
4	Rehnin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip, Taşınır Rehlinin Paraya Çevrilmesi	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
5	Taşınmaz Rehlinin (İpoteğin) Paraya Çevrilmesi	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
6	İflas Hukuku, İflasa İlişkin Genel Bilgiler, İflas Organları, İflas Harç ve Giderleri, Genel Olarak İflas Sebepleri	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
7	Takipli İflas	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
8	VİZE HAFTASI	YAZILI VİZE SINAVI	
9	Takipsiz İflas	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
10	Sermaye Şirketlerinin İflası, İflasın Hukuki Sonuçları	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
11	İflas Tasfiyesi, İflasın Kaldırılması, Paraya Çevirme-Paylaştırma ve İflasın Kapanması	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
12	Konkordato Hakkında Genel Bilgiler, Adi Konkordato (Konkordato Komiseri, Alacaklılar Toplantısı ve Kararı)	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
13	Adi Konkordato (Konkordatonun Ticaret Mahkemesinde İncelenmesi ve Tasdiki, Konkordatonun Hüküm ve Sonuçları, Konkordatonun Feshi)	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
14	İflas İçi Konkordato, Sermaye Şirketleri ve Kooperatiflerin Uzlaşma Yoluyla Yeniden Yapılandırılması	Önerilen kaynaklardan hazırlanma ve ders sırasında İcra ve İflas Kanunu ile ilgili mevzuatı kullanmak zorunludur	Teorik/Pratik Kur Çalışması
15	FİNAL HAFTASI	YAZILI FİNAL SINAVI	

<b>KAYNAKLAR</b>	
<b>Ders Kitabı/ Ana Kaynak/Malzeme</b>	Yılmaz Ejder, İcra ve İflâs Kanunu Şerhi, Ankara 2016. Timuçin Muşul, İcra ve İflâs Hukuku, C.I-II, Ankara 2013. Pekcanitez H/Atalay O/Sungurtekin Özkan M/Özekes M, İcra ve İflas Hukuku; Ders Kitabı, Ankara, 2016. Abdurrahim Karslı, İcra ve İflas Hukuku, 3. Baskı, İstanbul 2014.

	M. Kamil Yıldırım/N. Deren Yıldırım, İcra ve İflas Hukuku, 7. Baskı, İstanbul, 2016Kuru Baki, İcra ve İflas Hukuku, İstanbul, 2016.
<b>Önerilen Diğer Kaynaklar</b>	İcra ve İflas Kanunu ve ders içerisinde dağıtılacak ilgili sair mevzuat hükümleri, İhtihat Bilgi Bankaları

<b>DEĞERLENDİRME SİSTEMİ</b>		
<b>YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI</b>	<b>SAYISI</b>	<b>KATKI PAYI</b>
Ara Sınav	1	40
Devam	-	-
Quiz/ Küçük Sınavlar	-	-
Ödev	-	-
Proje/ Çizim	-	-
Laboratuar	-	-
Arazi/ Saha Çalışması (Teknik Geziler, İnceleme Gezileri vb.)	-	-
Sunum/Seminer	-	-
Uygulama Çalışmaları (Laboratuar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)	-	-
Diğer (Staj vb.)	-	-
<b>TOPLAM</b>		<b>40</b>
<b>Yarıyıl İçi Çalışmalarının Başarı Notuna Katkısı</b>		<b>40</b>
<b>Yarıyıl Sonu Sınavı/Dönem Projesinin Başarı Notuna Katkısı</b>		<b>60</b>
<b>TOPLAM</b>		<b>100</b>

<b>DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTIKLARI İLE İLİŞKİSİ</b>						
No	Program Çıktıları	Katkı Düzeyi				
		1- En Düşük	2	3	4	5- En Yüksek
1	Hukuki meseleleri tespit ve formüle edebilme					x
2	Hukuki bir meseleyi açıklayabilme ve üzerine yorum yapabilme					x
3	Temel eserler, temel mevzuat ve mahkeme kararları gibi temel hukuki kaynakları araştırabilme ve analiz edebilme					x
4	Hukuki meseleleri çözüme kavuşturacak hukuki bilgiyi kullanabilme					x
5	Hukuki metin yazabilme becerisi gösterebilme				x	
6	Sözlü iletişim kurabilme becerilerini etkin şekilde kullanabilme		x			
7	Gün geçtikçe gelişen ve rekabetçi küresel hukuk dünyasına en iyi şekilde uyum sağlayabilme					x
8	Takım çalışmasında aktif şekilde rol alma becerisi gösterebilme	x				
9	İngilizcede hukukun temel esaslarını ifade edebilme		x			
10	Profesyonel ve etik sorumluluk bilincini benimseyebilme ve meslek yaşamında uygulayabilme				x	

<b>AKTS/ İŞ YÜKÜ TABLOSU</b>				
Etkinlikler/Faaliyetler	Sayı	Birim	Süresi (Saat)	Toplam İş Yükü
Ders Süresi (14 haftax toplam ders saati)	14	Hafta	4	56
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)	14	Hafta	3	42
Ödevler	-	Adet		
Sunum/Seminer Hazırlama	-	Adet	-	-
Quiz/ Küçük Sınavlar ve Hazırlık		Adet	-	-

Ara Sınavlar	1	Adet	6	6
Proje/ Çizim	-	-		
Arazi/ Saha Çalışması (Teknik Geziler, İnceleme Gezileri vb.)	-	-	-	-
Uygulama Çalışmaları (Laboratuvar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)	-	Adet	-	-
Yarıyıl Sonu Sınavı/ Dönem Projesi ve Hazırlık	1	Adet	6	6
Diğer (Staj vb.)	-			
<b>Toplam İş Yüğü</b>			-	84
<b>Toplam İş Yüğü / 25</b>				4,4
<b>Dersin AKTS Kredisi</b>				4

#### DERSE İLGİLİ DİKKAT EDİLECEK ETİK KURALLAR (VARSA)

Derse devam esastır ve zorunludur.

#### ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ:

Devamsızlık sınırının aşılması halinde, öğrenci Final sınavına alınmayacaktır.

Yazılı vize sınavı yapılacak olup tarihi ve yeri Dekanlık tarafından duyurulacaktır. Sınav, 100 üzerinden değerlendirilecektir.

**Yazılı final sınavı** yapılacak olup tarihi ve yeri Dekanlık tarafından duyurulacaktır. Sınav, 100 üzerinden değerlendirilecektir.

**Vize ve Final sınavlarının mazeret sınavı imkânı yoktur.**

**Söz konusu ders yaz okulunda açılmayacaktır.**

Öğrencinin başarı notu Yaşar Üniversitesi Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre belirlenir.

**HAZIRLAYAN:** Doç. Dr. Bilgehan Yeşilova, LL. M

**GÜNCELLEME TARİHİ ve SAATİ** 08.09.2017

**ONAY TARİHİ**